
https://www.pasiula.lt/pid-829378/bosch-wtwh7579sn-dziovykle.html

BOSCH WTWH7579SN Džiovyklė
Energijos klasė: A++
Metinės energijos sąnaudos - 259 kWh
Įkrova džiovinant: 9 kg
SensitiveDrying sistemos dėka skalbiniai džiovinami švelniu,
šiltu oru iš visų pusių, pridedant šiek tiek minkštiklio.
Rezultatas – švelniai išdžiovinti, purūs skalbiniai be jokių
raukšlių.
„Bosch“ džiovyklės ir skalbyklės-džiovyklės su „AutoDry“
švelniai džiovina iki dešimties kilogramų skalbinių
pasiekdamos Jūsų pageidaujamą sausumą. Jutikliais
matuojama temperatūra ir drėgnumas, todėl skalbiniai
apsaugomi nuo per aukštos temperatūros, perdžiūvimo ir
susitraukimo. Nesvarbu, ar norite, kad skalbiniai būtų
visiškai sausi, kad juos galėtumėte iškart sudėti į spintą, ar
tiek sausi, kad būtų tinkami lyginti – jums tereikia pasirinkti
atitinkamą nuostatą.
Home Connect programėlės funkcija FlexStart leidžia
naudoti Bosch buitinius prietaisus taip, kad energija būtų
naudojama pačiu efektyviausiu būdu. Jei turite EEBUS
energijos valdymo sistemą ir esate prisijungę prie
pažangiųjų tinklų arba naudojate fotovoltinį kolektorių,
galite pasirinkti laikotarpį, per kurį Jūsų buitiniai prietaisai
gali veikti. Su Home Connect programėle tai visiškai
nesudėtinga padaryti naudojantis mobiliuoju telefonu. Jūsų
energijos valdymo sistema tuomet automatiškai naudoja
optimaliausią buitinių prietaisų maitinimo šaltinį. Pagaliau –
prietaisai, kurie padeda gyventi tvariau!
Su Home Connect programėlės Easy Start funkcija daugiau
nebeteks spėlioti – ji visada parekomenduos tinkamiausią
programą tiesiai Jūsų mobiliajame įrenginyje. Kiekvieną
kartą susiruošus džiovinti skalbinius, Jums tereikia Home
Connect programėlėje įvesti audinio charakteristikas ir
nustatyti pageidaujamą džiovinimo rezultatą. Tokiu būdu
visada bus naudojama tinkamiausia džiovinimo programa ir
kaskart galėsite džiaugtis nepriekaištingai išdžiovintais
skalbiniais.
Triukšmo lygis: 44 dB (re 1 pW)
Matmenys (AxPxG): 84,2x59,8x59,9 cm
Garantija: 2 metai


